御取引先 各位

価格改定案内

拝啓

平素は、格別のお引き立てを承りまして誠にありがとうございます。

この度、「土炎心」総合カタログ№45（2019 年 10 月発行）掲載商品のうち、以下の商品に関し

まして価格改定のご案内をさせて頂くこととなりました。

改定実施は令和 6 年 9 月 26 日(木)ご注文分より適用となります。時下状況ご理解賜わりま

すようお願い申し上げます。

敬具

■令和 6年 9月 26 日（木）ご注文分よりの改定価格■

品番 品名 単位
税込（消費税 10％）

新定価 旧定価

A-0 紫香楽粘土  20kg 3,630 円 3,080 円

A-1S 信楽粘土 20kg 3,850 円 3,190 円

A-1S-2 信楽特漉粘土 20kg 5,060 円 4,620 円

A-2S 上信楽すいひ粘土 20kg 3,520 円 3,190 円

A-3 テラコッタ粘土 20kg 4,180 円 3,190 円

A-9 耐火性道具土 20kg 3,630 円 2,970 円

A-19 特練土  A-2 20kg 3,630 円 2,970 円

A-25 伊賀土鍋土 20kg 3,190 円 2,750 円

A-30 並信楽土 20kg 3,960 円 3,300 円

A-30S 並信楽土(上選) 20kg 3,850 円 3,630 円

A-31-1 古信楽土(細目） 20kg 4,070 円 3,080 円

A-31-2 古信楽土(中目） 20kg 4,070 円 3,080 円

A-45 特赤信楽粘土(荒)   20kg 3,740 円 2,970 円

A-45-1 特赤信楽粘土(細)  20kg 4,070 円 3,190 円

A-45-2 極上特赤すいひ粘土  20kg 3,630 円 3,080 円

A-45-3 特赤信楽粘土(荒)   20kg 4,070 円 3,080 円

令和 6年 9月 25 日
丸二陶料株式会社
陶芸資材部
滋賀県甲賀市信楽町黄瀬 2880
TEL 0748-83-0201
FAX 0748-83-1005